

◇変更契約実績【平成21年度末～令和2年度末】

(単位：ha, %)

平成21年度末までの変更契約実績

平成22年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,285 | 3,564 | 303 | 3,867 | 42% | |
| 分収割合 | 9,285 | 1,696 | 359 | 2,055 | 22% | |

平成22年度末までの変更契約実績

平成23年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,285 | 3,867 | 737 | 4,604 | 50% | 8% |
| 分収割合 | 9,285 | 2,055 | 944 | 2,999 | 32% | 10% |

平成23年度末までの変更契約実績

平成24年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,285 | 4,604 | 233 | 4,837 | 52% | 3% |
| 分収割合 | 9,285 | 2,999 | 234 | 3,233 | 35% | 3% |

平成24年度末までの変更契約実績

平成25年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,279 | 4,837 | 323 | 5,160 | 56% | 4% |
| 分収割合 | 9,279 | 3,233 | 309 | 3,542 | 38% | 3% |

平成25年度末までの変更契約実績

平成26年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,272 | 5,160 | 144 | 5,304 | 57% | 2% |
| 分収割合 | 9,272 | 3,542 | 160 | 3,702 | 40% | 2% |

平成26年度末までの変更契約実績

平成27年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,271 | 5,304 | 297 | 5,601 | 61% | 3% |
| 分収割合 | 9,271 | 3,702 | 675 | 4,377 | 47% | 7% |

平成27年度末までの変更契約実績

平成28年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,266 | 5,601 | 377 | 5,978 | 65% | 4% |
| 分収割合 | 9,266 | 4,377 | 199 | 4,576 | 49% | 2% |

平成28年度末までの変更契約実績

平成29年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,262 | 5,978 | 120 | 6,098 | 66% | 1% |
| 分収割合 | 9,262 | 4,576 | 20 | 4,596 | 50% | 0% |

平成29年度末までの変更契約実績

平成30年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|------|-------|-------|----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,260 | 6,098 | 81 | 6,179 | 67% | 1% |
| 分収割合 | 9,260 | 4,596 | 61 | 4,657 | 50% | 1% |

平成30年度末までの変更契約実績

令和元年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|-------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,211 | 6,179 | 102 | 6,281 | 68% | 1% |
| 分収割合 | 9,211 | 4,657 | 66 | 4,723 | 51% | 1% |
| 針広混交林 | 9,211 | 0 | 27 | 27 | 0% | |

令和元年度末までの変更契約実績

令和2年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|-------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,196 | 6,287 | 78 | 6,365 | 69% | 1% |
| 分収割合 | 9,196 | 4,723 | 338 | 5,061 | 55% | 4% |
| 針広混交林 | 9,196 | 27 | 338 | 365 | 4% | 4% |

令和2年度末までの変更契約実績

令和3年3月31日現在

| 区分 | 計画 | 前年度まで | 実績 | 変更済 | 率 | 対前年比 |
|-------|-------|-------|-----|-------|-----|------|
| 期間延長 | 9,192 | 6,365 | 108 | 6,473 | 71% | 2% |
| 分収割合 | 9,192 | 5,061 | 129 | 5,190 | 57% | 2% |
| 針広混交林 | 9,192 | 365 | 121 | 486 | 5% | 1% |